
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από τα πρακτικά της με αριθμό 5/2024, συνεδρίασης της 
Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αγκιστρίου. 

 
 
 
Αριθ. Απόφασης: 30/2024 ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση Ολοκληρωμένου 

Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ) οικονομικού 
έτους 2024 και υποβολή του στο 
Δημοτικό  Συμβούλιο προς έγκριση, με 
τη συμμόρφωση της γνώμης του 
Παρατηρητηρίου Οικονομικής 
Αυτοτέλειας των ΟΤΑ επί του σχεδίου 
του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2024» 

 
  
 
 Στο Αγκίστρι σήμερα 9η του μηνός Απριλίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 
π.μ, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου 
Αγκιστρίου, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ.: 1332/5.4.2024 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 και 75 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύουν. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 5 μελών 
βρέθηκαν παρόντα 5 μέλη συμπεριλαμβανομένου ενός (1) αναπληρωματικού 
και ονομαστικά:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αναστασίου Δημήτριος – πρόεδρος   1. Αντωνίου Ευάγγελος 
2. Δέδε Αργυρώ - αντιπρόεδρος  
3. Πάνου Γεώργιος 
4. Λογοθέτης Αναστάσιος          
5. Τζάνος Νικόλαος – αναπληρωματικό μέλος 
    
  Παρούσα στη συνεδρίαση η δημοτική υπάλληλος κ. Αντωνίου Άννα, για την 
τήρηση των πρακτικών.  
 
 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης. 
 
 Ο κ. Πρόεδρος (Δήμαρχος) εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερησίας διάταξης 
υπέβαλλε στη Δημοτική Επιτροπή την εισήγηση του αντιδημάρχου Οικονομικών 
κου Πάνου Γεώργιου με την οποία διαβιβάστηκε η υπ’ αριθμ. 468/5.4.2024 
γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α επί του 
σχεδίου του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Δήμου Αγκιστρίου, 
τα οποία έχουν ως εξής:  

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 
  
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 
 
 

 
 
  

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



   
Το συμβούλιο έχοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. 27/2024 απόφαση Δ.Ε περί 
κατάρτισης προϋπολογισμού οικ. έτους 2024, την υπ’ αριθμ. 468/5.4.2024 
γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α επί του 
σχεδίου του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 καθώς τις διατάξεις του 
άρθρου 74Α παρ. 1 του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 9 του Ν. 
5056/2023 (εγκ.1237/94548/06-11-2023), 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
  Ομόφωνα, καταρτίζει το σχέδιο του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ) του 
Δήμου Αγκιστρίου για το οικονομικό έτος 2024, μετά τη διόρθωση του βάσει της 
γνώμης του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ, όπως εμφανίζεται 
στο συνημμένο σχέδιο που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 
και το υποβάλλει στο Δημοτικό  Συμβούλιο, για τη σχετική ψήφιση του. 

 
 

 
Ο Πρόεδρος     Τα Μέλη 
 
Αναστασίου Δημήτριος   Λογοθέτης Αναστάσιος 

Πάνου Γεώργιος 
Δέδε Αργυρώ 

      Τζάνος Νικόλαος 
       
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο  Πρόεδρος  

 
 

Δημήτριος Αναστασίου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Η απόφαση αυτή πήρε α.α.   30/2024 
 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 
 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ



 

ΑΔΑ: 9Φ74Ω6Σ-8ΜΧ


		2024-04-09T12:10:38+0300
	Athens




